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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. BALANDŽIO 15 D. 

NUTARIMO NR. 534 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS NEKILNOJAMOJO 

TURTO KADASTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr. 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatus, patvirtintus 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 15 d. nutarimu Nr. 534 „Dėl Lietuvos 

Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 26.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„26.1. adresą (išskyrus Lietuvos Respublikos jūrinėje teritorijoje (toliau – jūrinė 

teritorija) esančio statinio), jeigu nekilnojamasis daiktas yra adreso objektas. Tuo atveju, 

kai:“. 

2. Pakeisti 32.2.6 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„32.2.6. nustatoma statinio pagrindinė naudojimo paskirtis ir pavadinimas, įrašomas 

adresas (išskyrus jūrinėje teritorijoje esančio statinio) pagal Adresų formavimo taisykles, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 2092 

„Dėl Adresų formavimo taisyklių patvirtinimo“, statinio statybos (rekonstravimo ar 

kapitalinio remonto) pradžios ir pabaigos metai. Pastatų, patalpų ir inžinerinių statinių 

pagrindinės naudojimo paskirties klasifikacija pateikiama šių Nuostatų 3–5 prieduose;“. 

3. Pakeisti 60.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„60.1. kitų statinių ir jų dalių kadastro duomenys: statinio adresas (išskyrus jūrinėje 

teritorijoje esančio statinio), unikalus numeris, kadastro duomenų fiksavimo data, 

pažymėjimas plane, paskirtis, pavadinimas, statybos (rekonstravimo ar kapitalinio remonto, 

atnaujinimo (modernizavimo), paprastojo remonto) pradžios ir pabaigos metai, baigtumas, 

duomenys apie statinio statybos būklę (nebaigtas statyti, fiziškai pažeistas, sunaikintas), 

statinio kategorija (ypatingas, neypatingas, nesudėtingas), statinio statybos produktai, statinio 

markė, tipas, ilgis, plotis, aukštis (gylis), diametras (skerspjūvis), plotas, tūris ir kiti 

duomenys;“. 

4. Pakeisti 115 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 
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„115. Kadastro žemėlapyje pažymimos administracinių vienetų, miestų gyvenamųjų 

vietovių, kadastro vietovių, blokų ir sodininkų bendrijoms skirtų mėgėjų sodo teritorijų ribos 

pagal:“. 

5. Papildyti 115
1
 punktu: 

„115
1
. Jūrinės teritorijos ribos kadastro žemėlapyje pažymimos linija sujungiant 

Neringos miesto pasienio juostos kadastro vietovės pietvakarinį tašką, Lietuvos Respublikos 

išskirtinės ekonominės zonos ir kontinentinio šelfo sutampančių ribų lūžio taškų koordinačių, 

Lietuvos Respublikos teritorinės jūros ribų lūžio taškų koordinačių ir Lietuvos Respublikos 

gretutinės zonos ribų lūžio taškų koordinačių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2004 m. gruodžio 6 d. nutarimu Nr. 1597 „Dėl Lietuvos Respublikos teritorinės jūros, 

gretutinės zonos, išskirtinės ekonominės zonos ir kontinentinio šelfo ribų patvirtinimo ir 

pavedimo ministerijoms ir Vyriausybės įstaigoms parengti reikiamus teisės aktus“ 7, 14, 21, 

22, 23, 24, 25, 26, 27, 15, 8 ir 1 taškus bei Palangos miesto pasienio juostos kadastro vietovės 

šiaurės vakarinį tašką. Rytinė riba sutampa su esamų Palangos miesto pasienio juostos, 

Palangos miesto, Girkalių, Klaipėdos miesto, Neringos miesto ir Neringos miesto pasienio 

juostos kadastro vietovių vakarinėmis ribomis.“ 

6. Pakeisti 131.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„131.2. adresą (išskyrus jūrinėje teritorijoje esančio statinio, o jeigu statinys nėra 

adreso objektas – nurodomi gatvės, gyvenamosios vietovės ir savivaldybės pavadinimai);“. 

7. Pakeisti 132.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„132.2. adresą (išskyrus jūrinėje teritorijoje esančio statinio, o jeigu statinys nėra 

adreso objektas, – nurodomi gatvės, gyvenamosios vietovės ir savivaldybės pavadinimai);“. 

 

 

Ministras Pirmininkas            

 

 

Žemės ūkio ministras 


